Gabriele Polito - CF PLTGRL80B28D390] - della §ocieté INVESTIRE SGR S.p.A. FON DQ 

INPGI (proprietaria dellimmobile de quo) e dal Soggetto Attuatore dell’Ufficio del 

Commissario di Governo Dott. Maurizio Croce, per la durata di anni & (sei) con 

decorrenza 1 marzo 2018 e un corrispettivoc annuo di € 57.600,00 

(cinquantasettemilaseicento/00) oltre oneri accessori, registrato telematicamente 

al’Agenzia delle Entrate il 02/03/2018 al n. 001228 — Serie 3/T e codice 

identificativo TJV18T001228000MD"da pagarsi in rate mensili anticipate ”; 

I"art. 3 del suddetto contratto di lacazione, in virtl del quale i pagamenti del canone